
 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio Scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116  edificio 4 – 31100 Treviso  
 

 
Treviso, 12.09.2014 

 
Il Dirigente 

 
VISTO il proprio precedente provvedimento prot. 8284 del 27.08.2014 con il 
quale sono state disposte le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie per l’a.s. 
2014/2015, per il personale docente di I e II grado; 
 
VISTO il proprio provvedimento prot. N. 8519 del 4.09.2014 con il quale sono 
state disposte le rettifiche degli utilizzi ed assegnazioni provvisorie per l’a.s. 
2014/2015 dei docenti della scuola secondaria di I e II grado; 
 
RIESAMINATO l’organico di fatto per l’a.s. 2014/2015 dell’ITT Mazzotti, corso 
diurno e corso serale; 
 
RITENUTO di dover apportare ulteriore rettifica al provvedimento prot. 8284 
del 27.08.2014; 
 
VISTI i poteri di autotutela amministrativa; 
 
 

DISPONE 
 

Per i motivi espressi, l’assegnazione provvisoria provinciale del docente Arena 
Massimo, cl A019 è rideterminata come segue: 
 
 

   TITOLARITA' ISTITUTO DI DESTINAZIONE A.S. 2014/2015  
COGNOME  NOME   presidenza codice mec. coe NOTE/TIPO 

1 ARENA MASSIMO ITCG MARTINI 
CASTELFRANCO 

ITT MAZZOTTI 
TREVISO 

corso serale 
 7 ore 

TVTN01050E 

+ 11 ore 
ITT MAZZOTTI  

TREVISO 
TVTN01000N 

COE 18H 

 
Per il Dirigente 

 Fto Paola Manfroi 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici Interessati 
 
Al sito Web 

 
 
U.O. n. 2 – Reclutamento e Mobilità – scuola secondaria di I e II grado 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0008728.12-09-2014


